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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki adta a megbízást, és ki segített a savazásban XII. 
kerület Hegyvidék részén?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!

Az index.hu portálon megjelent „Titokzatos drónról savazták szét a fákat„ című cikk a következő
szándékos környezetkárosításról számolt be:

„A XII.  kerület  Hegyvidék  része  a  főváros  egyik  legszebb  és  nem mellesleg  egyik  legdrágább
környéke. Itt kanyarog a Mártonhegyi út, századfordulós villák, századeleji modernista épületek,
társasházak szegélyezik. Nemcsak a közeli Gesztenyés kertben, de fentebb a kertekben is sok az öreg
gesztenyefa, de minden egyéb zöld is bőven tarkítja a környéket. Az árnyas budai udvarok mélyén
meglepő történet szálai bontakoztak ki az elmúlt hónapokban. Az egyik helyi társasház lakói egyik
hajnalban  ugyanis  arra  ébredtek,  hogy  valaki  alaposan  megszórta  a  kertjüket  egy  permetező
drónról egy glifozát nevű gyomirtóval.

(…)

Az  esetről  értesítették  a  katasztrófavédelmet  és  a  Nemzeti  Élelmiszerlánc-biztonsági  Hivatalt
(Nébih) is, végül a Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatalának Élelmiszer-biztonsági,
Növény- és Talajvédelmi Főosztálya tartott helyszíni szemlét, a vizsgálat után a következőt írták:

A növényzet több helyen, eltérő mértékben károsodott [...] Az észlelt tünetek alapján gyomirtó szer
felhasználása volt valószínűsíthető [...]

Az  élelmiszerlánc-felügyeleti  szerv  a  panaszbejelentésben  foglaltakat  az  elvégzett  helyszíni
ellenőrzés  alapján  megalapozottnak  találta,  és  a  laborvizsgálat  alapján  a  következő  szereknél
fordult elő a megengedettnél magasabb szermaradék tartalom:



- AMPA gyomirtó szer 0,96 mg/kg

- ciprodinil gombaölőszer 0,024 mg/kg

- glifozát gyomirtó szer 317 mg/kg

- karbendazim és benomil gombaölőszer 0,096 mg/kg

Tehát 

Mindkét vizsgálat nagy mennyiségű glifozát jelenlétét mutatta ki.”

Kérdezem Önt:

1. Lesz-e végre teljeskörű drónhasználati szabályozás Magyarországon? 

2. A glifozát tartalmú gyomirtószerek veszélyesek emberre? 

3. Nyomoznak-e az üggyel kapcsolatban? 

Budapest, 2019. október 24.
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